CADILLAC SRX

Aptukyn: Crane 111.00802.1 Kaprep
111.00803.2 Knn

Kyson: Bce

Ffoa BbinycKa: 2008-2010

O6nemMm aAsurarens: 3,6; 4,6

Tun KNN: Bce
COCTAB KPENEXA
G ST Y B e e e e (S 4 Wr.
22 BONT MADXZD . - cinccromsannsa e s S a e aais 2 Wr.
e 1LY ] e e e o e 6 Wr.
4. Nahka 3aknaaHas M10...... A S S 2 Wr.
5. N'aka 3aknaaHasa M10x65/20........ 2 .
6. NaKa 3aknaaHaa M10x80............. 2 Wr.

| MHCTPYKLMS NO YCTAHOBKE

1. CHATL WTATHLIW NLINLHUK ABuUrarena.

2. YCT2HOBUTL rauku 3aknagdsie M10x65/20 e
OTBEpPCTUS NOAPAMHUKE aBTOMODUANS U BBEPHYTH
B HUX HA HeCKOoNbKo oboportoe 6onT M10x20.

3. YCT2HOBUTL rank4 3aknaadsie M10x80 nosepx
NOAPAMHUKE aBTOMOGUNA U BBEPHYTL B KUX 60NThbI
M10x70 Ha Heckonbko abopoTos.

4. Hagerb 3aWuUTyY ABUraTeNnsd Ha ycraHosnenubie 6onrel.

S. YCT2HOBUTL ranuku 3aknagssie M10 8 oreepcrue
NOAPAMHUKA aBToOMObOUNA.

FadKa 33axknanman M10x65/20
32WUTa asurarens

Fauxe 3axnagwas M10x80

Fauxa 3avnagnas M0

bony M10x20
Wauba L0

Bonr M10x70
Wauba 10

sonr M10x20
Wawba 10

3awura KNn

6. HageTs 3a4HKO YacThb 3awuThl KMMN Ha yCTaHOBNEHHLIE
6ontel M10x70, noBepX 3aWUTLl ABUraTens.

7. 3aKpenuTe 3aaHKI010 4acTb 3awuTel KNN 6onrtamu
M10x20 K YCTAHOBNEeHHbBIM raikam 3aknaaubiM M10.

8. 3aTaHYTh BCe pe3nbosbie coeauHeHua (M10-50 Hm, M8-30 HwM,

M6-10 HM).




